ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 15.04.2013 № 191-р/адм
О введении временного муниципального автобусного маршрута № 2А
В соответствии с постановлениями Администрации города Смоленска       от 06.03.2013 № 380-адм «О прекращении движения троллейбусов по          улице Кирова», от 02.04.2013 № 613-адм «Об ограничении движения транспорта по улицам Кирова и Большая Советская в городе Смоленске»,          в связи с проведением ремонтных работ, руководствуясь Уставом               города Смоленска:
1. Ввести временный муниципальный автобусный маршрут № 2А           «ул. П. Алексеева – «Аркада».
Движение транспорта по указанному маршруту осуществлять по следующей схеме: ул. Рыленкова – ул. 25 Сентября – ул. Румянцева –               ул. Шевченко – ул. Кирова – ул. Николаева – Краснинское шоссе.
2. МУП «Автоколонна – 1308» (А.В. Зубарь) организовать и осуществлять движение транспорта по маршруту № 2А «ул. П. Алексеева – «Аркада» на период проведения ремонтных работ с 18.04.2013 по 20.09.2013.
3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. заместителя главы Администрации

города Смоленска по городскому хозяйству

    Д.С. Ушков